

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen

Kirsebærhegnet 49

8700 Horsens

CVR-nr. 37 39 55 60

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2019

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Agentoft Nielsen
Kirsebærhegnet 49
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 39 55 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 25. januar 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Agentoft Nielsen
Katrine Agentoft Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 910.423, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 960.423.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(197.859)	(197.166)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.058.959)</u>	<u>(1.136.744)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.256.818)	(1.333.910)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.236)</u>	<u>(4.770)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.307.054)	(1.338.680)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.490.667	2.816.800
Finansielle omkostninger		<u>(4.085)</u>	<u>(30.763)</u>
Resultat før skat		1.179.528	1.447.357
Skat af årets resultat	2	<u>(269.105)</u>	<u>(335.805)</u>
Årets resultat		<u>910.423</u>	<u>1.111.552</u>
Foreslået udbytte		<u>910.423</u>	<u>1.111.552</u>
		<u>910.423</u>	<u>1.111.552</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.674	336.410
Materielle anlægsaktiver	3	<u>455.674</u>	<u>336.410</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>955.674</u>	<u>836.410</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.198.221	1.599.772
Andre tilgodehavender		0	12.110
Periodeafgrænsningsposter		58.666	0
Tilgodehavender		<u>1.256.887</u>	<u>1.611.882</u>
Likvide beholdninger		<u>86.593</u>	<u>93.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.343.480</u>	<u>1.705.668</u>
Aktiver i alt		<u>2.299.154</u>	<u>2.542.078</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		910.423	1.111.552
Egenkapital		960.423	1.161.552
Hensættelse til udskudt skat	5	1.028.543	756.050
Hensatte forpligtelser i alt		1.028.543	756.050
Andre kreditinstitutter		108.088	147.937
Langfristede gældsforpligtelser		108.088	147.937
Kreditinstitutter		40.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	23.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.945	350.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.121	32.518
Anden gæld		30.034	35.452
Kortfristede gældsforpligtelser		202.100	476.539
Gældsforpligtelser i alt		310.188	624.476
Passiver i alt		2.299.154	2.542.078
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.111.552	1.161.552
Betalt ordinært udbytte	0	(1.111.552)	(1.111.552)
Årets resultat	0	910.423	910.423
Egenkapital 31. december 2018	50.000	910.423	960.423

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.008.535	1.084.020
Pensioner	41.256	41.256
Andre omkostninger til social sikring	9.168	11.468
	<u>1.058.959</u>	<u>1.136.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	272.493	335.805
Sambeskatningsbidrag	(3.388)	0
	<u>269.105</u>	<u>335.805</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>341.180</u>
Kostpris 1. januar 2018		341.180
Tilgang i årets løb		<u>169.500</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>510.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		4.770
Årets afskrivninger		<u>50.236</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>55.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>455.674</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	500.000	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LRP I/S	Horsens	25 %

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	756.050	420.245
Hensat i året	272.493	335.805
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	1.028.543	756.050
Materielle anlægsaktiver	27.536	16.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.028.439	884.279
Forudbetalte omkostninger	22.672	10.635
Skattemæssigt underskud	(50.104)	(155.252)
	1.028.543	756.050

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	63.000	102.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>86.000</u>
	<u>63.000</u>	<u>188.000</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Advokat Agentoft Nielsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 148, er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 161.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S. Kautionen omfatter alt mellemværende mellem den associerede virksomhed og Sydbank. Bankgælden udgør t.kr. 12.339 pr. 31.12.2018. Kautionen er maksimeret til t.kr. 1.000.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankgæld i den associerede virksomhed LRP I/S med restgæld t.kr. 3.472 pr. 31. december 2018.